אנחנו עובדים כבר שנים רבות על שיפור האוכל שאנחנו

מכינים על מנת להציע אפשרויות טובות יותר לקהל

הצרכנים. לעשייה הזאת נוסף לאחרונה חוק סימון

המוצרים, בשמו המלא, "תקנות הגנה על בריאות

הציבור )מזון( )סימון תזונתי(, התשע"ח-2017",

אשר משתלב באופן מלא איתה ועודד אותנו להעמיק

ולהאיץ את תהליכי השיפור השוטפים שלנו, מתוך

אחריות והבנה שזו הדרך הנכונה.

החוק הינו חוק חדש שחוקק על ידי משרד הבריאות

ונכנס לתוקף ב-1.1.2020 ושאיפתו היא לעזור לכולנו

לאכול טוב יותר ולבחור בצורה נבונה ומועדת יותר

את האוכל שאנחנו אוכלים.